Identification et signalisation logistique
2
Identification logistique : pourquoi ?
Tous les professionnels savent qu’une bonne signalisation de l’entrepôt
améliore l’efficience de l’entreprise.
Une identification claire, précise et informative peut être un facteur direct
d’amélioration du rendement général. Vous aussi, profitez désormais de
notre expérience et augmentez votre efficacité !

Placez-les sur vos étagères, bacs, quais de chargement des
marchandises, etc.
Comment commander ?
1. Choisissez le matériau :
• PVC (1,5 mm)
• PVC (3 mm)
• Matériau magnétique (0,6 mm)
2. Déterminez la taille souhaitée
3. Déterminez le modèle de l’étiquette et la hauteur des caractères
4. Déterminez les chiffres et les lettres
5. Déterminez la quantité
Ces panneaux sont disponibles dans différents matériaux rigides ou magné-
tiques. Vous décidez des informations inscrites sur ces panneaux. Faites votre
choix suivant les indications ci-après et communiquez les informations à afficher
sur les panneaux à votre spécialiste Brady.
Les panneaux peuvent être fixés avec une bande de mousse adhésive, vis, chaînes, etc.
• Polypropylène rigide (B-7527) — à combiner avec la mousse adhésive double face
Bradyfoam™
• Polyester laminé autocollant (B-7541) — rapide et facile à appliquer
• Matériau magnétique (B-859) — idéal pour l’identification temporaire
10
Accessoires de chiffres et lettres
Numéro
d’article
Hauteur (mm) x
Largeur (mm)
Panneau vierge - angle
253544 151,00 x 151,00
222586 151,00 x 300,00
253545 203,00 x 203,00
223992 203,00 x 403,00
253546 250,00 x 250,00
222587 300,00 x 151,00
225185 300,00 x 213,00
222583 315,00 x 315,00
223993 403,00 x 203,00
222585 600,00 x 200,00
Réalisez vous-même votre signalisation d’angle et en
drapeau.
Grâce à l’un des panneaux vierges et à l’aide de l’un de nos chiffres et lettres
standard, vous pouvez assurer vous-même une meilleure visibilité.
Mousse adhésive double face Bradyfoam™
• Le ruban en polypropylène blanc est revêtu sur ses deux faces d’adhésif caoutchouc
synthétique puissant et résistant pour une utilisation à l’intérieur comme à l’extérieur
• Température minimum d’application : 10 °C
Numéro
d’article
Hauteur (mm) x
Largeur (mm)
Panneau vierge - drapeau
287134 148,00 x 148,00
287126 148,00 x 297,00
287119 200,00 x 200,00
223990 203,00 x 403,00
287128 250,00 x 250,00
287133 300,00 x 151,00
225184 300,00 x 213,00
222582 318,00 x 318,00
223991 403,00 x 203,00
222584 603,00 x 203,00
Numéro
d’article
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Longueur
(m)
Couleur Conditionnement
019811 25,00 32,00 Blanc 1 Rouleau(x)
078273 19,00 32,00 Blanc 1 Rouleau(x)
097200 19,00 228,00 Blanc 4 Pièce(s)
Numéro